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新款PTO命名
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ED10R WBP1(ISO7653-D,

花键ISO14/DIN5462)
ED7R WBF3(DIN100/ISO7646-100x6x8)

ED10R WBF4(DIN120/ISO7646-120x8x10)
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F3 DIN100 (ISO7646-100x6x8) 700

F4 DIN120 (ISO7646-120x8x10) 2200

泵接口：ISO7653，带ISO14 (DIN5462) 花键
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d. 行驶时 300 Nm。
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EG10R DCP1

EG9R DCP1

EG8R DCP1

EG6R DCP1
EG25R DAP1

EG16R DCPxPx

EG13R DCPxPx

EG12R DCPxPx

EG11R DCPxPx



Title and Content

7

EG取力器连接器 规格
最大扭矩

（NM）
图示 实物图

P1（默认） 泵接头：ISO7653-D,适配轴:ISO14-8x32x36/DIN 5462-

8x32x36

3500

F1 SAE1410 / SAE J1946型S-1410  (ISO7647-1400) 1300

F2 DIN90   (ISO7646-90x4x8) 500

F3 DIN100 (ISO7646-100x6x8) 700

F4 DIN120 (ISO7646-120x8x10) 2200

F6 SAE1310 / SAE J1946型S-1310  (ISO7647-1300) 700
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EG6R

EG8R

EG9R

EG10R

上部接头
为空

10

EG6R

EG8R

EG9R

EG10R

上部接头
为空
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ED取力器的定位信息
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ED取力器的定位信息
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单个取力器连接，非前驱动，泵接口形式的定位信息
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单个取力器连接，非前驱，法兰凸缘接口形式定位信息
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单个取力器连接，前驱动，泵接口形式定位信息
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单个取力器连接，前驱，法兰凸缘接口形式定位信息
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2个取力器连接，非前驱动，泵接口形式定位信息
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2个取力器连接，非前驱动，法兰凸缘接口形式定位信息
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2个取力器连接，前驱动，泵接口形式定位信息
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2个取力器连接，前驱动，法兰凸缘接口形式定位信息
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EG25R DAxxyy 单个取力器连接，非前驱动，泵接口形式定位信息
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EG25R DAxxyy 单个取力器连接，非前驱动，法兰凸缘接口形式定位信息
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EG25R DAxxyy 单个取力器连接，前驱动，泵接口形式
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EG25R DAxxyy 单个取力器连接，前驱动，法兰凸缘接口形式
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ED取力器
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V111电磁阀及气
管

V227电磁阀

位置传感器
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V111电磁阀及气
管

V227电磁阀

位置传感器T232

T233
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